宁波职业技术学院东校区新建食堂餐饮托管采购项目采购结果公告

发布日期：2021年7月14日

宁波市国际招标有限公司就宁波职业技术学院东校区新建食堂餐饮托管采购项目进行国内公开招标采购，经过评标委员会评审，现将采购结果公告如下：

一、项目编号：NBITC-202130506

二、项目名称：宁波职业技术学院东校区新建食堂餐饮托管采购项目
三、定标日期：2021年7月14日

四、中标内容：

	标项号
	服务名称
	服务期限
	成交供应商

名称
	中标单价

	一
	宁波职业技术学院东校区新建食堂餐饮托管采购
	服务期限三年，合同一年一签。如中标人在上一阶段合同履约情况良好，经双方同意后，可续订下一年合同，合同一年一签
	宁波凯隆后勤管理服务集团有限公司
	25.00元/人

服务要求：详见招标文件要求。

采购人：宁波职业技术学院

名称：宁波职业技术学院

地址：宁波经济技术开发区庐山东路388号
项目联系人：朱老师
项目联系方式：0574-86891262
招标代理公司：宁波市国际招标有限公司

地址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼八楼012室
联系人：章海波、翁伟冬、严锋
电话：0574－87295348

传真：0574－87388460

电子邮件：nbitc@126.com